
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

IP-12-8022539/2, „Opava, K Moravici, 1369/1, NNk"

MMOPP00JNT5O

SMLOUVA O ZŘÍZENI VECNEHO BŘEMENE

Povinný z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DÍČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

- dále také jen „povinný"

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Opava

Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

00300535, CZ00300535

variabilní symbol 9075001148

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

Oprávněný z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Číslo účtu:

ČEZ Distribuce, a.s.

Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02

24729035, CZ24729035

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

ID datové schránky: v95uqfy

Zastoupen:

dále také jen „oprávněný"

Článek M. Úvodní ustanovení
1 Povinný je vlastníkem pozemků pare. č.:

1366, ostatní plocha,
1367/2, orná půda,

které leží v katastrálním území Kylešovice (dále také jen „předmětné pozemky").

2. Oprávněný umístil do předmětných pozemků následující zařízení distribuční soustavy:

podzemní vedení nízkého napětí

(dále také jen „zařízení distribuční soustavy").
3. Zařízení distribuční soustavy je umístěno v částech předmětných pozemků vymezených v Geometrickém plánu

pro vymezeni rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 3580-434/2018, kterým se mimo jiné vymezuje

rozsah věcného břemene zřizovaného touto smlouvou a který je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jen

„geometrický plán pro vymezení věcného břemene").

Článek III. Předmět smlouvy

1. Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného k částem předmětných pozemků, vymezeným geometrickým plánem

pro vymezení věcného břemene, služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu oprávněného:

zřídit a provozovat v dotčených částech předmětných pozemků zařízení distribuční soustavy,

(dále také jen „věcné břemeno").

1



3 zavazuje tato práva trpět.
•• Oprávněný práva odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný 5
i. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.
' Vécné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 3.200,- Kč (slovy: tři tisíce dvě stě korun českých) Tato částka

ÚD u víeTně DPH f • h°f°,y (dále také je" ”DPH“) a bude k nl PfiPO«ena DPH v platné výši. Celkovou

l 0Pravriěny zavazuje zaplatit povinnému bezhotovostním převodem na bankovní účetpovinného uvedeny v článku I. teto smlouvy (pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž) do 30 dnů ode dne
Vnémž bude ,at0 ůpla*a vyúčtována. Daňový doklad poJnný “stavi a doml

vSadu věcného břeme iTd katashu niSK
SS názeu“

WylaTSthnrdJaTto taLnlTnf
é,ně P°VÍmémU P'Se™ě °Z"ámit' S imkou

Oprávněný se zavazuje co nejvíce šetřit práv povinného a zdržet se všeho, čim by nad miru přiměřenouobtěžoval povinného nebo jinak ohrožoval či omezoval výkon jeho práv.
P

n™ •Pfeíní?tných pozemcích Je oprávněný povinen uvést předmětné pozemky bez

nrtnnčrf h
hdk 1° puv°dnlh0 stavu, a není-li to s ohledem na povahu provedených prací možné doplavu

oznámk povánému Z'mU UCe'U U*,',ánl pfedmétných P°2®mků, a bezprostředně tuto skutečnost

ujmu vzniklou povinnému a za omezeni povinného v obvyklém užívání předmětných pozemků

ZaiS distribůřní snV °pravnenhebo.je “Plněný povinen poskytnout povinnému přiměřenou náhradu.

zákon č kr*hen°H Cí?-ným pásmem' iehož rozsah a omezeni s ním spojená upravuje

některých zákonů fenergetick zákorů. podnlkdnl a 0 státní správy v energetických odvětvích a o zrněni

Článek IV. Závěrečná ustanovení
Návrh na vklad věcného břemene do katastru nemovitosti se zavazuje podat bez zbytečného odkladu do

yp?kpr£' íeu Hm r
a P° uverejnení téí0 smlouvy v registru smluv oprávněný, který je povinen rovněž uhraditveškeré náklady s t,m spojené. Ihned po podání návrhu na vklad na katastráln úřad je oprávněný povinen tutoskutečnost písemně oznámit povinnému.

oprávněny povinen tura

Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy zeiménaobčanským zákoníkem a energetickým zákonem.
p pieopisy, zejmena

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
Nedílnou součásti této smlouvy je geometrický plán pro vymezení věcného břemene

'"'“'''I je/apln?n závazek uzavm smlouvu o zřízení věcného břemene vyplývající ze

MMOPranr|bFzn\CI sm.ouvě 0 znzenl Reného břemene a souhlasu se zřízením stavby (FMD mlouvy
MMOPP00GLF4O) uzavrene mezi smluvními stranami dne 8 10 2018

y'

whntnuJn— je sepsána ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jednovyhotoven1 a jedno vyhotoveni je určeno Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovištěOpava, pro ucely řízem o povoleni vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostíSrn uvn, strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepiL poslední ze sZtvnich stran

sl"ko"i
S

bud°eh0ndlaf Sm'°UUa ~ UŽ Je P°VÍnně j nou mlouvou “ona o mgistrusmluv, ci nikoli - bude natrvalo uverejnena v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat
— Utetefonn řClíýCh °sobacb' k'eré nejsou sm|úvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů

zhv eřtóhn íS°rf C,Sl°'..e-ma"0Vá adresa apod> Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bezzbytečného odkladu po jejím uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouwv registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření to

stVrananě‘5tlraPnalnnařneJ-P0Zděil d|° 3° dnŮ °d uzauření tét0 smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvnístrana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslalpotvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

980/24/RMm/lc1)1'13
SChVálena Rad0U statutámlh0 města Opavy dne 11. 9. 2019 usnesením číslo

V Opavě dne .

3 0 -00- 2039
Ve Frýdku-Mistku 1

Za oprávněného:

2


